
G P J P M Z A H K X M
J Z U S V P O I A G S
E K W C K U M R F V X
L T I G E J C T T F U
B G Z K U D A Ë Ë U C
Ë X W U U I P H F E L
R J X Q V Y I V Q Y X
K E V E R D H Ë C G Q
P B Y Y L M Y P U Z V
P P O R T O K A L L I
V O B X E L Z V O K M

Nga:Desara	Gjonej	për	emisionin	kikiriki-shqip	me	fëmijë

Gjeni	në	fjalëkryq	6	ngjyrat	e	vjeshtës.	
Ngjyrat	e	vjeshtës	janë:	Ngjyra	(e)	.....



P W F V J O L L C Ë
O N K Q Z K U Q E B
R E A M A W L G O F
T G L B O J F V C K
O J T K R R D B R E
K E Ë C C G V S O Q
A L R B Q G Y X Z T
L B L V E R D H Ë P
L Ë R G K H V Q C S
I R J A B K Q F Z S

Gjeni	ngjyrat	e	ylberit	në	fjalëkryq	dhe
ngjyrosini	tullumbacet	me	ngjyrat	e	ylberit.

Ngjyrat	e	ylberit	janë:	Ngjyra	(e)....

Nga:Desara	Gjonej	për	emisionin	kikiriki-shqip	me	fëmijë


